

SALOS ETNOKULTŪROS IR INFORMACIJOS CENTRO DIREKTORĖS EINAMŲJŲ METŲ (2021 M.) UŽDUOTYS

Einamųjų metų užduotys	Siekiami rezultatai	Nustatyti rezultatų vertinimo rodikliai
<p>1. Aktyvinti kultūrinę veiklą, diegti naujoves ir puoselėti tradicijas.</p>	<p>1. Įgyvendinti Savivaldybės strategiją dėl mėgėjų meno kolektyvų ir Rusnės, Usėnų, Juknaičių seniūnijų strateginių renginių, taikyti naujoves bei etnokultūros naujas formas. Dalyvauti įgyvendinant Šilutės rajono kultūros strategines priemones, bendradarbiauti strateginių renginių įgyvendinime.</p>	<p>1. Organizuoti 3 strateginiai renginiai Rusnės, Usėnų ir Juknaičių seniūnijose, paminint Seimo patvirtintus M. Gimbutienės, V. Mačernio metus. 2. Įvertinti įstaigos darbo su nevyriausybinio sektoriumi ir centro mėgėjų meno kolektyvais efektyvumą, parengti ir teikti Kultūros poskyriui pasiūlymus iki 2021 m. liepos 1 d. 3. Parengti ir teikti ne mažiau 3 projektines paraiškas LKT ir kitoms programoms (ne mažiau kaip 1 paraišką rengia įstaigos vadybininkai). 4. Atlikti įstaigos sukauptos etninės kultūros medžiagos panaudojimo renginiuose analizę, galimybę pritaikyti naujas formas renginiuose. 5. Dalyvauti „Vėtrungių kelias“ projekto veikloje (ne mažiau kaip 2 konkrečios priemonės). 6. Dalyvauti strateginiuose rajoniniuose renginiuose: Šilutės 510 m. jubiliejaus ir rajoninėje derliaus šventėse.</p>
<p>2. Didinti kultūros centro teikiamų paslaugų pasiūlą ir viešinimą.</p>	<p>1. Įgyvendinti teikiamų paslaugų planą ir kurti naujų paslaugų paketus. 2. Vykdyti įstaigos teikiamų paslaugų reklamą ir viešinimą.</p>	<p>1. 100 proc. įgyvendinti surenkamų lėšų už teikiamas paslaugas biudžetą. 2. Iki turistinio sezono pradžios paskirti atsakingus darbuotojus, ir sudaryti informacijos viešinimo grafiką socialinių tinklų paskyrose (rinkti, sekti ir vertinti pasiekiamumo rodiklių statistiką, atnaujinant informaciją apie paslaugas interneto svetainėje, soc. tinklų paskyrose, Google paskyrose, rezultatus pateikti įstaigos veiklos ataskaitoje). 3. Iki gegužės mėn. pateikti įstaigos tarybai svarstyti 2020 m. apklausų rezultatus dėl edukacinių programų kokybės. 4. Atlikti Kultūros paso paslaugų kokybės ir paklausos analizę.</p>
<p>3. Organizuoti efektyvesnę įstaigos veiklą, užtikrinti įstaigos vidaus tvarkos dokumentų atitikimą teisės aktams ir vykdyti veiklos kontrolę.</p>	<p>1. Vykdyti Šilutės rajono savivaldybės strateginio plėtros plano kultūros priemonių ir rodiklių įgyvendinimo stebėseną, teikti siūlymus dėl jų koregavimo. 2. Atsižvelgiant į strateginius savivaldybės dokumentus, laiku parengti ir viešinti įstaigos planavimo ir ataskaitų dokumentus. 3. Užbaigti persikėlimo į naujas patalpas darbus. 4. Laiku atlikti darbuotojų vertinimą, suformuoti metines užduotis, vertinti pokyčius. 5. Sudaryti sąlygas kultūros ir meno darbuotojams kelti kvalifikaciją</p>	<p>1. Iki gegužės mėn. pateikti siūlymus Kultūros poskyriui dėl Šilutės rajono savivaldybės strateginio plėtros plano kultūros priemonių ir rodiklių įgyvendinimo (pateiktų siūlyimų sk. ir argumentai). 2. Vadovaujantis teisės aktais įsakymais atnaujinti vidaus kontrolės dokumentus, vadovaujantis teisės aktais parengti įstaigos planus ir ataskaitas, teikti juos svarstyti ir tvirtinti. Organizuoti Kultūros centro tarybos darbą (ne mažiau 2 posėdžiai). 3. Iki turistinio sezono pradžios baigti įstaigos telekomunikavimo paslaugų įgyvendinimą (naujosose patalpose). 3.1. Su Savivaldybės Planavimo ir plėtros skyriumi ir Savivaldybės vadovais aptarti galimybes dėl naujų patalpų šiltninimo (paraiškų teikimas III etapui). 4. Iki 2021 m. sausio 31 d. atlikti darbuotojų metinį vertinimą, atlikti tarpinę metinių užduočių vykdymo kontrolę. Atlikti DU didinimo rodiklių palyginamąją analizę 2019-2021 m. (koeficientų ir kintamoji dalis). 5. Kiekvienas kurybinis darbuotojas ne mažiau nei 1 kartą dalyvauja profesinės kvalifikacijos mokymuose.</p>